ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВĂРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КУЛЬЦАВ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

03.05.2017 г   № 07/03

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

             03 мая 2017 г   № 07/03
д.Мамалаево

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Кольцовского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

от 28.05.2012г. № 05/01

    I. На основании протеста прокуратуры Вурнарского района Чувашской Республики от 03.04.17 № 03-01-17 , в соответствии с действующим законодательством внести в решение Собрания депутатов Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28.05.2012г. № 05/01 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики» следующие изменения:

Пункт 12.1. главы 12 Правила признать утратившим силу.
         II. Настоящее решение вступает в силу после их официального опубликования.

Глава  Кольцовского сельского

поселения Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                                        Е.И.Нараткин